
1 / 7 
 

Dohoda o narovnání 
  

(dále jen „Dohoda“), 
 
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají tyto smluvní strany: 

 
Město Znojmo  
se sídlem:  Znojmo, Obroková 1/12, PSČ: 669 02 
IČO:   00293881 
Bank. spojení:  Komerční banka, a.s. pobočka Znojmo 
číslo účtu:  19-224741/0100 
zastoupená:  Mgr. Františkem Koudelou, starostou 
                  
(dále jen jako „Objednatel“)  
 
 
a 
 
 
GORDIC spol. s r.o.  
se sídlem:  Jihlava, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01 
IČO:   47903783 
DIČ:  CZ47903783 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  
oddíl C, vložka 9313  
zastoupená:  Ing. Jaromírem Řezáčem, DBA, jednatelem 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
 

I.  
Výchozí situace 

 
 

1.1 Mezi Objednatelem a Poskytovatelem je nesporné, že na základě požadavku Objednatele byla ze 
strany Poskytovatele v období od 1.11.2023 do 26.11.2024 poskytnuta Objednateli plnění, nad 
rámec sjednaného smluvního vztahu, spočívající ve službách uvedených v Příloze č. 1 – Seznam 
poskytnutých služeb (dále jen „plnění“). 

 
1.2 Objednatel prohlašuje, že plnění převzal a neuhradil za ně Poskytovateli žádnou odměnu. 
 
1.3 Účelem uzavření této Dohody je narovnání práv a povinností mezi Objednatelem a Poskytovatelem, 

s ohledem na neodkladný požadavek Objednatele realizovat poskytnuté služby za účelem 
operativního vyřešení funkčnosti IT systémů Objednatele a implementace legislativních změn. 
Strany této Dohody se ve snaze narovnat výše uvedený sporný vztah, vzniklý z důsledku interních 
technicko-administrativních procesů na straně Objednatele, dohodly na uzavření této Dohody. 

 
 



2 / 7 
 

II.  

Předmět a podmínky narovnání 

 
2.1 Strany této Dohody narovnávají svá práva a povinnosti vyplývající z poskytnutého plnění 

následovně: 

Objednatel uznává v rámci tohoto narovnání vůči Poskytovateli ve smyslu ustanovení § 2053 
občanského zákoníku jako svůj dluh částku ve výši 170.500 Kč bez DPH (slovy: jedno sto sedmdesát 
tisíc pět set korun českých) jako dohodnutou úhradu za poskytnutá plnění uvedené v bodě 1.1 této 
Dohody a zavazuje se ji za dále sjednaných podmínek uhradit.  
 

2.2 Strany této Dohody výslovně konstatují, že výše této úplaty za poskytnutá plnění byla sjednána 
s ohledem na obsah současné a minulé spolupráce mezi stranami Dohody, a že její výše je v místě 
a čase obvyklá cena těchto plnění Poskytovatele. Strany této Dohody dále ujednaly, že tato částka 
je splatná na základě Poskytovatelem vystavené faktury do 30 dnů od data účinnosti této Dohody.   

 
2.3 Strany této Dohody shodně konstatují, že po splnění závazků uvedených výše v tomto článku budou 

veškeré jejich závazky a pohledávky vyplývající z dodaného plnění ve smyslu čl. I této Dohody zcela 
vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, 
pohledávek a závazků.  

 
 

III. 
Úrok z prodlení 

 
3.1 V případě prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Objednatel povinen 

zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši za každý i započatý den prodlení. 

3.2 Vznikem povinnosti hradit úrok z prodlení nebo jeho zaplacením není dotčen nárok Poskytovatele 
na náhradu škody. Náhrada škody se poskytuje v penězích a není výší úroku z prodlení omezena.  

3.3 Splatnost úroku z prodlení dle této Dohody je 30 kalendářních dnů ode dne doručení jeho vyúčtování 
Objednateli. 

 
IV. 

Salvátorská klauzule 
 

Pokud by jednotlivá ustanovení této Dohody byla neplatná, popř. právně nerealizovatelná nebo se 
neplatnými či právně nerealizovatelnými stala, nebude tím dotčena platnost této Dohody v ostatních 
ujednáních. Strany Dohody se namísto uplatňování neplatnosti těchto ujednání, zavazují 
bezodkladně nahradit neplatné ustanovení takovým ujednáním, které se, pokud možno svým 
obsahem co nejvíce přiblíží zamýšlenému účelu původního ustanovení. To platí i pro vyplnění 
případných mezer v této Dohodě. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
5.1 Tato Dohoda se řídí českým právním řádem. 
 
5.2 Práva a povinnosti touto Dohodou neupravená se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

 



3 / 7 
 

5.3 Tato Dohoda nahrazuje všechny případné předchozí dohody a ujednání, ústní i písemná, mezi 
stranami Dohody týkající se předmětu této Dohody. 

 
5.4 Poskytovatel je oprávněn od této Dohody odstoupit v případě, že bude Objednatel v prodlení 

s úhradou platby dle této Dohody po dobu delší než 90 dnů. Strany Dohody výslovně ujednaly, že 
odstoupení od této Dohody má účinky od okamžiku jeho doručení druhé smluvní straně. Toto 
ujednání nemá vliv na případnou náhradu škody nebo vydání bezdůvodného obohacení.  

 
5.5 Tato Dohoda může být měněna či doplněna pouze písemnými postupně číslovanými dodatky 

podepsanými oběma stranami Dohody. 
 

5.6 Tato Dohoda je vyhotovena pouze v elektronické formě, přičemž obě strany Dohody obdrží její 
elektronický originál. 

 
5.7 Dohoda je platná dnem připojení platného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to 
oběma stranami Dohody, respektive až připojením podpisu druhé ze stran, a účinná dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
5.8 Veškerá obchodní tajemství v této Dohodě a jejích přílohách byla jasně označena prostřednictvím 

symbolu ** u takových údajů nebo uvedením „obchodní tajemství“ v záhlaví přílohy. Takto označené 
údaje nepodléhají zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5.9 Obě strany Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, jejímu obsahu v celém rozsahu rozumí a 

na důkaz svého souhlasu s obsahem Dohody pod ní připojují své platné elektronické podpisy. 
 

5.10 Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č. 1 – Seznam poskytnutých služeb. 
 
5.11 Uzavření této Dohody schválila Rada města Znojma usnesením č. 113/2024, bodem č. 3679, 

ze dne 16.12.2024. 
 
 
 
Ve Znojmě, dne „dle data el. podpisu“    V Jihlavě, dne „dle data el. podpisu“ 
 
 
 
 
 
 
_____________________________    _____________________________ 
Město Znojmo      GORDIC spol. s r.o. 
Mgr. František Koudela, starosta      Ing. Jaromír Řezáč, DBA, jednatel 
 
 
 
 
 

Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Řezáč
Datum: 18.12.2024 14:09:50 +01:00

Elektronický podpis: 18.12.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. František Koudela
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.9.2027 14:06 +02:00



4 / 7

Příloha č. 1 – Seznam poskytnutých služeb „obchodní tajemství“

Datum
Pracnost

v
hodinách

Aplikace Odbor
Popis činnosti

Cena v
Kč/hod

Cena v Kč
celkem

01.11.2023 RAP IT Tvoříme Znojmo 2024 - formulář

02.11.2023 ADM IT Statistika odesílání zásilek (skype)

07.11.2023 SML IT Asistence u OBJ1144/2023 a OBJ1272/2023

07.11.2023 ADP EKO PAP - identifikace VZ

08.11.2023 ADP EKO Oprava kontací pro DDP a POK

09.11.2023 NEM IT Import dat katastru 3/2023

10.11.2023 MTK VS PZT řada pro reg. Partnerství

13.11.2023 ESR VS SIP balík nešel nahrát na portál NDA

13.11.2023 SML EKO Oprava OBJ1272/2023 a SML1065/2023

23.11.2023 SML EKO Přeevidence smluv

23.11.2023 ADP EKO Kontace pro POK

27.11.2023 ADE EKO Změny sazeb DPH

27.11.2023 ADP EKO
Změny sazeb DPH - úprava kontace dle nového znění zákona

28.11.2023 SML EKO Vyřešení problému s reinstalací sestav

29.11.2023 USU IT Editace el. souborů schváleného dokumentu

12.12.2023 SPI VS Storno, výmaz starých neaktivních smluv

19.12.2023 ADE EKO Otevření roku 2024

19.12.2023 ROZ EKO Import rozpočtu

22.12.2023 ADE EKO Otevření roku 2024 - generování předpisů DDP

24.01.2024 ADE EKO
Otevření roku 2024 - generování předpisů DDP (Dehnerová)

24.01.2024 UCR EKO Kontrolní hlášení a daňové přiznání

26.01.2024 MTK VS Formuláře MTK

29.01.2024 MTK VS Formuláře MTK

30.01.2024 SPI VS Oprava metadat - nevalidní položky

30.01.2024 PRR IT PRR - oznámil

31.01.2024 NEM IT Import dat katastru 3/2023

31.01.2024 ESR VS Nová verze modulu ESR WK

05.02.2024 SPI VS
Změna skartačního režimu ve starém spisovém plánu ZN01

05.02.2024 PRR VS
Na události s ČJ MUZN 3211/2024 byl nastaven příznak zastavení -
nešlo provést zápis ISEP

06.02.2024 MTK VS Formuláře MTK

06.02.2024 MAJ IT
Asistence se sestavou MAJKRG10 - Přehled vybraného majetku

09.02.2024 PRR VS Statistika

09.02.2024 USU IT Vložení el. dokumentů z jiného dokumentu

15.02.2024 POD IT Podatelna - počty

16.02.2024 SPI VS Oprava metadat - nevalidní položky

19.02.2024 MAJ IT Asistence OBJ1155/2023

26.02.2024 PRR VS Oprava zápisu ISEP

27.02.2024 UCR EKO Uzavření roku 2023+kontrolní chody



5 / 7

28.02.2024 SPI VS
Oprava balíků, protože případ DDP nebyl ukončený

29.02.2024 PRR VS Oprava zápisu ISEP

29.02.2024 SML IT podpis u OBJ 0196/2024

04.03.2024 ADM IT
Přenastavení tvorby záloh i na víkend kvůli pondělní ranní zátěži

04.03.2024 MTK VS Formuláře MTK

06.03.2024 SPI VS Oprava metadat - nevalidní položky

06.03.2024 SPI VS
Oprava dat, kdy došlo k uzavření spisu, ale karta DDP je ukončena

06.03.2024 PRR VS Doplnění paragrafu

07.03.2024 DKS IT kompletace el. podpisů

10.03.2024 USU VS
Změna forem dokumentů - dlouhodobá akce, ale tento den se
provedla konečná úprava dat

12.03.2024 ADM IT
Přehled mailových účtů / aliasů v IS GINIS MUZN

13.03.2024 SML IT Změna ceny na volná

19.03.2024 RZP IT Konzultace k certifikátu WS

19.03.2024 DDP IT DDP - ŘP - Úpravy číselníku sazeb

21.03.2024 MTK VS Obnova PZT rodného listu číslo RB 280 429

27.03.2024 ADM IT Konzultace k odesílání mailů z IS GINIS

10.04.2024 MTK VS Registrované partnerství

14.04.2024 ADM IT Povýšení 524

15.04.2024 ADM IT Podpora po povýšení 524

16.04.2024 ADM IT Podpora po povýšení 524

22.04.2024 MTK VS Registrované partnerství

23.04.2024 SPI VS
Dokumenty agendy DDP - datum vyřízení je dřív než datum podání

02.05.2024 PRR IT Nové zákony - instrukážní video

02.05.2024 REN IT Import dat katastru 1/2024

06.05.2024 DDP EKO Řešení předpisů exekucí a insolvencí

07.05.2024 SPI VS

Dokumenty agend SML jsou vyřízeny, ale ne uzavřeny a nelze je tudíž
vložit do balíku - oprava

10.05.2024 SPI VS Přehled odlitých dokumentů

10.05.2024 SPI VS

Pro všechny vyřízené dokumenty „Ověřovací doložka autorizované
konverze do DZ“ byl nastaven příznak uzavření

10.05.2024 MTK VS
Úprava chyb v šabloně TEMP_230 „Podklad pro zápis do zvláštní
matriky – sňatek“

10.05.2024 ADP EKO DDP - nastavení změny sazeb

16.05.2024 PRR IT Statistika

16.05.2024 SPI VS Dokumenty s jiným vlastníkem než je u spisu

17.05.2024 DDP IT DDP - konzultace SIPO

17.05.2024 DDP IT
DDP - pohledávky 0344 - ukončené, ale později obnovené karty

24.05.2024 ROV IT Podpora - odpovědi na mailové dotazy

28.05.2024 SML IT SML oprava smlouvy SML 0068/2024

05.06.2024 EPK IT WK - asynchronní podpisy

06.06.2024 MAJ EKO Odpisy - majetek a proúčtování



6 / 7

17.06.2024 BUC IT Oprava platby DDP VS 1782122734

18.06.2024 MTK VS Oprava formulářů

03.07.2024 BUC EKO Import plateb vymáhání 500Kč (Stulhoferová)

17.07.2024 ADM IT DDP - účet pro náhled na poplatky

19.07.2024 SPI VS Oprava chybějících záznamů o ověření podpisu

19.07.2024 REN IT Import dat katastru 2/2024

22.07.2024 USU IT
Oprava komunikace ISZR (neplatný certifikát pro ISZR)

24.07.2024 DDP EKO Řešení předpisů exekucí a insolvencí

24.07.2024 MAJ EKO
Spoluvlastnické podíly - typ dokladů a nastavení

25.07.2024 DDP EKO
Nastavení nových typů pohledávek pro exekuce a insolvenci do testu

29.07.2024 USU IT
Konzultace k exportu dokumentů a spisů (výstavba)

07.08.2024 REN IT Zdroj data podání případu PRR

30.08.2024 SPI VS Oprava chyb při generování SIP pro posouzení

04.09.2024 GSL IT Popis práce se skenovací linkou

06.09.2024 KDF EKO
Částečná úhrada faktury, postup práce+nastavení kontací

11.09.2024 PRR VS
Analýza chybějícího údaje pro zveřejnění zápisu do ISEP

11.09.2024 USU VS
Zrušení příznaku odeslání jako originál dokumentu zásilky
MUZN200LTRN8

23.09.2024 PRR IT Nulová velikost sestavy PRR

26.09.2024 RAP IT Formulář pro kroužky 2024

26.09.2024 ESS IT Import spisové rozkluky z Hrušovan n. J.

30.09.2024 RAP IT Formulář pro kroužky 2024 - chyba přes APG

03.10.2024 PRR VS Prověření plnění hodnoty IBAN v sestavě

04.10.2024 DDP EKO Uzavření karet v DDP - radary, výzvy

04.10.2024 ADP EKO
Kontace pro kurzovní rozdíly pro vybrané typy příjmů

08.10.2024 SPI VS Oprava neuzavřených dokumentů v balíku

09.10.2024 ESS IT
Import spisové rozkluky z Hrušovan n. J. - ostrá DB

10.10.2024 REN IT Import dat katastru 1/2024

10.10.2024 SPI VS Oprava balíků s chybou předáním do spisovny

10.10.2024 ESR VS Nová verze WK ESR

16.10.2024 ADM EKO
Údaje pro výkazy na 3.čtvrtletí roku 2024 - nastavení

23.10.2024 WS IT Změna serveru WS pro komunikaci s VITA

24.10.2024 WS IT Změna serveru WS pro komunikaci s VITA

29.10.2024 WS IT Změna serveru WS pro komunikaci s VITA

04.11.2024 WS IT Obnovení komunikace s Globdata

05.11.2024 WS IT Změna serveru WS pro komunikaci s VITA

06.11.2024 WS IT Změna serveru WS pro komunikaci s VITA

07.11.2024 ADM IT Změna přístupů do WK EPK

18.11.2024 POD VS Úprava generování text odpovědi ePodatelny

25.11.2024 ADM VS Doplnění způsobů vyřízení



7 / 7

25.11.2024 BUC EKO
Oprava chybně napárovaného pokladního dokladu 2400119P20
(MUZNX03BOC2H)

26.11.2024 POU EKO
Generování poukazů z modulu SML dle šablony - ANALÝZA

Celkem 170 500,00


